[2차 모집] 2018-2 파견 교환학생 최종합격자 안내

2018학년도 2학기 파견 교환학생 2차 모집 전형에 지원해 주신 여러분 감사드립니다. 2차 모집 최종 합격자 명단을 아래와 같이 발표하니 본인의 합격여부를 확인하신 뒤 추후 진행에 협조하여 주시기 바랍니다.

■ 최종 합격자 명단

- 합격자 명단(국제교류팀 홈페이지 로그인 후 확인가능 (www.ajou.ac.kr/oia)
- 홈페이지 Portal > 학사(학부) > 국제협력 > 교환복수학위지원현황 에서 확인 가능

■ TOP Exchange 합격자

• TOP Exchange 란 2014년 1학기 파견자부터 신설된 교환학생 우수장학 프로그램으로, 파견 자매대학 중 세계랭킹 300위 안에 드는 우수자매대학 및 국가거점대학으로 파견되는 학생 중 성적(총점기준) 최우수자에게 장학금을 지급하는 프로그램입니다.

• 2018학년도 2학기 TOP Exchange 프로그램 선발자

NO.	유형	국가	자매대학	선발자	장학금액
1	TOP EXCHANGE A	싱가폴	Nanyang Technological University(NTU)	서금O	2,000,000원
2	TOP EXCHANGE A	네덜란드	Utrecht University	차연O	2,000,000원
3	TOP EXCHANGE B	일본	Nagasaki University	이준O	1,000,000원

• 유의사항

- 1) TOP Exch 장학금은 파견대학 입학허가가 확정되어 입학허가서를 수령한 후 2018학년도 2학기 장학금으로 지급 예정임
- 2) 2018학년도 2학기 기준 교내장학수혜 자격에 결격사유가 없는 경우에 한하여 지급 가능함
- 3) TOP Exch 합격자는 선발 완료이후 교환학생 포기를 불허하며, 부득이하게 장학금 수령 후 파견을 포기할 경우, 장학금을 전액 환불하여야 합니다.

■ 최종 합격자 면접비용 및 행정비 납부

최종 합격자 전원은 면접비용 및 행정비용(지원서 발송비, 유인물 제작 등 포함) 3만원을 납부하여야 합니다. 기한 내에 행정비를 납부하지 않을 경우 교환학생 파견 처리가 불가하니 예외 없이 모두 납부하시기 바랍니다. (기파견자 역시 납부 요망) 본 비용은 환불이 되지 않으니 유의하시기 바랍니다.

- 계좌번호: SC은행 632-15-000317

- 예금주: 아주대 국제협력

- 금액: 30,000원

- 납부기한: 2018년 4월 13일 (금)

- 송금자 이름: 본인이름 (부모님 이름 불가)

■ 합격자 오리엔테이션 안내

합격자 전원은 지원서 작성 및 향후 파견 진행을 위하여 아래와 같이 오리엔테이션에 참가하시기 바랍니다.

1. 일시: 2018. 4. 6(금) 17:00 ~ 18:00

2. 장소: 율곡관 151호 영상회의실

3. 유의사항

- 모든 합격자는 오리엔테이션에 필히 참석하여야 하며, 불참으로 인한 정보 미취득 등의 불이익에 대하여 본인이 책임은 본인에게 있음

■ 기타 유의사항

- 국제교류팀 내에서의 교환학생 선발에 합격했어도, 상대교에서 최종적인 압학가를 받지 못하면 최종 파견이 취소될 수 있습니다. (상세내용은 합격자 OT 시 안내 예정)
- 합격자 오리엔테이션 불참 시 파견에 관련된 중요한 행정사항 미숙지로 인해 불이익을 받을 수 있습니다. 부득이하게 참여하지 못하는 학생은 추후 국제교류팀 홈페이지 자료실에 오티 자료를 업로드 해 드리니 숙지하시기 바랍니다.
- 기타 문의사항: 031-219-2172, 2926, exch@ajou.ac.kr

국 제 교 류 팀 Office of International Affairs